Nişi tam doldurmayan

bu dikdörtgen kitabe sanki eski Alaüddevle Camisi’nden kalmış gibidir. Kitabe taş

üzerine, on satır halinde yazılmıştır. Her bir satır dikdörtgen çerçeve içerisindedir.

Kitabenin metnini Rüştü yazmıştır. Yazılar sülüs hatlı hafif kabartılarak işlenmiştir.

Son mısrasında ebced ile H. 1248 (M.1832) tarihi düşürülmüştür (Bayhan ve

Salman, 2005: 144). Kitabede şu ifadeler yer almaktadır (Foto 2):

افتاده خاك ایتدیكى دم رعشھٴ دوران

بو معبدى .... كورن جملھ مسلمان

قدرت ۀوقفنده بنایھ یوغیكن كیس

یارى قالو بن حضرت منان توفیقِنى

شبى رز چالشدى ھر اخوان انشاسنھ